

Arbetsmarknadsförvaltningen

Beslut

Ansökan om verksamhetsbidrag: Palestinska Folkets Förening

Förslag till beslut

Arbetsmarknadsnämnden föreslås besluta

att avslå ansökan om verksamhetsbidrag från Palestinska Folkets Förening,

att Palestinska Folkets Förening inför kommande ansökningar ska redovisa en åtgärdsplan om hur föreningen arbetar mot antisemitism,

att uppdra till förvaltningen att säkerställa att nämndens bidrag till föreningar och organisationer stoppas om berörd förening eller organisation på direkt eller indirekt sätt frångår nämndens kriterier för bidragsgivningen,

att uppdra till förvaltningen att utreda om rutiner om återkrav införs när en förening eller organisation bryter mot nämndens krav när det gäller demokrati, jämställdhet samt att ej diskriminera utifrån diskrimineringsgrunderna inklusive rasism som exempelvis antisemitism.

Ärendet

Palestinska Folkets Förening ansöker om verksamhetsbidrag för förening bildad på etnisk grund (**bilaga 1**) enligt Regler och riktlinjer för arbetsmarknadsnämndens (AMN) stöd till föreningar/organisationer som främjar integration.

Verksamhetsbidrag kan sökas av en förening som är bildad på etnisk, språklig eller religiös grund, som har bedrivit verksamhet under minst ett kalenderår och som syftar till att stärka medlemmarnas kultur- och eller religionsidentitet och modersmål.

För att beviljas bidrag från AMN ska sökande förening uppfylla vissa formella krav enligt *Normer och villkor för bidrag*. Föreningen ska bedriva allmännyttig verksamhet, ha organisationsnummer, ha minst 25 bidragsgrundande medlemmar som är folkbokförda i Uppsala kommun och som betalar minst 100 kronor i medlemsavgift, vara öppen för alla intresserade, ha regelbundet återkommande sammankomster för medlemmarna, vara partipolitiskt obunden och inte ha ett vinstsyfte. Föreningen ska inte vara inriktad på särskilda verksamhetsområden som andra nämnder ansvarar för.

Föreningen ska omfatta en demokratisk grundsyn och vara demokratiskt uppbyggd med antagna stadgar, årsmöte och vald styrelse. Föreningen ska verka för integration, mångfald och jämställdhet.

För att kunna beviljas verksamhetsbidrag ska föreningen ange antalet bidragsgrundande medlemmar vidimerad av föreningens ordförande samt revisor. Till ansökan ska bifogas gällande stadgar, justerat protokoll från årsmöte med uppgift om styrelsens sammansättning, verksamhetsplan för ansökningsåret samt uppgift om firmatecknare. Från föregående verksamhetsår ska bifogas verksamhetsberättelse, ekonomisk berättelse med resultat- och balansräkning samt underskriven revisorsberättelse. Föreningen ska uppge om föreningen har beviljats bidrag från någon annan kommunal nämnd eller ämnar söka medel från annan kommunal nämnd under verksamhetsåret. Ansökan/inkomna handlingar ska vara undertecknade av föreningens ordförande och revisor. Ansökan ska vara inkommen senast 31 mars och eventuella kompletteringar ska vara gjorda senast 14 arbetsdagar efter att förvaltningen begärt komplettering.

Uppföljning av verksamhetsbidrag görs i samband med förnyad ansökan genom dokumentation av föregående års verksamhet.

Föreningens ansökan inkom den 29 mars och kompletterande uppgifter har inkommit i tid med två undantag; ansökan saknar underskrift av vald revisor och uppgift saknas kring om föreningen kommer att ansöka om bidrag för innevarande år från annan kommunal nämnd. Palestinska Folkets Förening uppger att de har 389 betalande medlemmar över 20 år.

Den 23 maj inkommer ett pressmeddelande (**bilaga 2**) från Palestinska Folkets Förening där föreningen skriver att de med anledning av den senaste tidens skrivelser och kommentarer i sociala medier vill redogöra för sin ståndpunkt och ställningstagande gällande en demonstration som föreningen anordnade lördagen den 11 maj.

Ekonomiska konsekvenser

Inga ekonomiska konsekvenser med föreliggande förslag.

Arbetsmarknadsförvaltningen

Lena Winterbom

Direktör